
Сырная тарелка с медовыми сотами 


Чипсы с прошутто


Риет из лосося


Риет из цыпленка	


Пьемонтский тартар


французский тартар


Тост с анчоусом и томатной сальсой


Вителло Тоннато


дачный салат


Зеленый салат


Цезарь

1490


540


990


720 


990


1250


990


990


550


780


990

ЗАКУСКИ

Кружка бульона


томатный суп с копченым сыром

450


890


СУПЫ

Спагетти путтанеска 					


карбонара “may”


Ризотто с грибами


Филе-миньон с перечным соусом   		


куриное бедро с овощами


палтус с картофелем и грибами


овощи гриль


1120


990


890


	1790


	1100


1690


350

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА

Если у вас есть пищевая аллергия, сообщите, пожалуйста, об этом сотруднику.

Оливки


Хлеб


ягоды


Вяленые томаты


Анчоусы


Ферментированные овощи


артишоки


Салями кампанья


копченый говяжий бекон

520


450


420


450


690


420


620


780


780

WINE +

Шоколадный мусс


крамбл с инжиром


Фондан с мороженым 



650


690


480

ДЕСЕРТЫ

Homemade limoncello


Vodka


Branca Menta


Amaro Montenegro


Port Dow's Fine Ruby


Tequila Jose Cuervo 1800 Silver


Whiskey Michel Couvreur


Pineau des Charantes Bourgoin


Jean Bourdy Macvin du Jura Blanc


Сognac Bourgoin VSOP


Ratafia Julien Prelat


Cazottes Prunelle


Cazottes Cedrats

390


650


720


750


	790


	890


960


990


990


	1150


1250


1650


	1800

Digestif and spirits

деликатесы от кооператива 

“старая корова”



Эспрессо


Американо


Капучино


Флэт уайт


Латте


Раф кофе


Какао


Бамбл


альтернативное молоко

Эспрессо тоник


лимонный лимонад 0.3л/1.5л


Чайник чая


Апельсиновый фреш


Кола


Тоник Nunchi


ЧИНОТТО


250


250


350


390


400


550


550


550

100

550


450/920


450


450


450


450


550

Кофе и напитки 

CHAMPAGNE MaXIME PONSON/ FRANCE 
 1250

Вина по бокалам

*со всем ассортиментом вина можно ознакомиться на полках в зале

Пиво Lucky Buddha	


Пиво Bourgogne des Flandres


Пиво б/а Tsingtao


Вода Aqua Russa still


Вода Aqua Russa sparkling 

550


850


550


390


390


Пиво и вода 

Aperol


Mimosa


Campari Spritz 


mini Negroni


Red Vermouth


Gin & Tonic


dry Martini


Vodka Tonic

990


990


990


690


890


890


1200


890

Коктейли

White Bodegaverde Macabeo/ Spain

White Marcio lopes LOT 3/ Portugal

White Chateau Ferran Saint Pierre/ France 

750

900

1100

Red Famille Descombe  Beaujolais Villages Nouveau/ France

Red Pazzi Rosso/ Italy

800

1050


