

ЗАКУСКИ

СЫРНАЯ ТАРЕЛКА С МЕДОВЫМИ СОТАМИ	1490
ЧИПСЫ С ПРОШУТТО	540
РИЕТ ИЗ ЛОСОСЯ	990
РИЕТ ИЗ ЦЫПЛЕНКА	720
ПЬЕМОНТСКИЙ ТАРТАР	990
ФРАНЦУЗСКИЙ ТАРТАР	1250
ТОСТ С АНЧОУСОМ И ТОМАТНОЙ САЛЬСОЙ	990
ВИТЕЛЛО ТОННАТО	990
ДАЧНЫЙ САЛАТ	550
ЗЕЛЕНЫЙ САЛАТ	780
ЦЕЗАРЬ	990

СУПЫ

КРУЖКА БУЛЬОНА	450
ТОМАТНЫЙ СУП С КОПЧЕНЫМ СЫРОМ	890

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА

СПАГЕТТИ ПУТТАНЕСКА	1120
КАРБОНАРА "МАҮ"	990
РИЗОТТО С ГРИБАМИ	890
ФИЛЕ-МИНЬОН С ПЕРЕЧНЫМ СОУСОМ	1790
КУРИНОЕ БЕДРО С ОВОЩАМИ	1100
ПАЛТУС С КАРТОФЕЛЕМ И ГРИБАМИ	1690
ОВОЩИГРИЛЬ	350

WINE +

ОЛИВКИ	520	
ХЛЕБ	450	
ЯГОДЫ	420	
ВЯЛЕНЫЕ ТОМАТЫ	450	
АНЧОУСЫ	690	
ФЕРМЕНТИРОВАННЫЕ ОВОЩИ	420	
АРТИШОКИ	620	
ДЕЛИКАТЕСЫ ОТ КООПЕРАТИВА "СТАРАЯ КОРОВА"		
САЛЯМИ КАМПАНЬЯ	780	
КОПЧЕНЫЙ ГОВЯЖИЙ БЕКОН	780	

ДЕСЕРТЫ -

ШОКОЛАДНЫЙ МУСС	650
КРАМБЛ С ИНЖИРОМ	690
ФОНДАН С МОРОЖЕНЫМ	480

DIGESTIF AND SPIRITS ———

HOMEMADE LIMONCELLO	390
VODKA	650
BRANCA MENTA	720
AMARO MONTENEGRO	750
PORT DOW'S FINE RUBY	790
TEQUILA JOSE CUERVO 1800 SILVER	890
WHISKEY MICHEL COUVREUR	960
PINEAU DES CHARANTES BOURGOIN	990
JEAN BOURDY MACVIN DU JURA BLANC	990
COGNAC BOURGOIN VSOP	1150
RATAFIA JULIEN PRELAT	1250
CAZOTTES PRUNELLE	1650
CAZOTTES CEDRATS	1800



КОФЕ И НАПИТКИ

ЭСПРЕССО	250	ЭСПРЕССО ТОНИК	550
АМЕРИКАНО	250	ЛИМОННЫЙ ЛИМОНАД 0.3Л/1.5Л	450/920
КАПУЧИНО	350	ЧАЙНИК ЧАЯ	450
ФЛЭТ УАЙТ	390	АПЕЛЬСИНОВЫЙ ФРЕШ	450
ЛАТТЕ	400	КОЛА	450
РАФКОФЕ	550	TOHUK NUNCHI	450
KAKAO	550	ЧИНОТТО	550
БАМБЛ	550		
АЛЬТЕРНАТИВНОЕ МОЛОКО	100		

ПИВО И ВОДА

ПИВО LUCKY BUDDHA	550
ПИBO BOURGOGNE DES FLANDRES	850
ПИВО Б/A TSINGTAO	550
BOДA AQUA RUSSA STILL	390
ВОДА AQUA RUSSA SPARKLING	390

ВИНА ПО БОКАЛАМ

CHAMPAGNE MAXIME PONSON/ FRANCE	1250
WHITE BODEGAVERDE MACABEO/ SPAIN	750
WHITE MARCIO LOPES LOT 3/ PORTUGAL	900
WHITE CHATEAU FERRAN SAINT PIERRE/ FRANCE	1100
RED FAMILLE DESCOMBE BEAUJOLAIS VILLAGES NOUVEAU/ FRANCE	800
RED PAZZI ROSSO/ ITALY	1050
*со всем ассортиментом вина можно ознакомиться на полках в зале	

КОКТЕЙЛИ

APEROL	990
MIMOSA	990
CAMPARI SPRITZ	990
MININEGRONI	690
RED VERMOUTH	890
GIN & TONIC	890
DRY MARTINI	1200
VODKA TONIC	890